
Grupa Guardiavita Brygida Janowska
http://www.czteryporyroku.sklep.pl
sklep@czteryporyroku.sklep.pl

Dane aktualne na dzień: 10-05-2025 01:52

Link do produktu: http://www.czteryporyroku.sklep.pl/olej-z-nasion-dzikiej-rozy-etja-ekologiczny-olej-z-pestek-rozy-50-ml-
p-1279.html

  

Olej z nasion dzikiej róży Etja
Ekologiczny olej z pestek róży
50 ml
Cena 24,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Olej z nasion dzikiej róży Etja Ekologiczny olej z
róży 50 ml

Olej z nasion dzikiej róży zawiera kwas trans-retinowy, omega 6, omega 3, oraz witaminę A. Wpływa na zwiększenie
kolagenu w skórze właściwej. Regenerując tkankę, doskonały jest na rozstępy, blizny, oparzenia i owrzodzenia skóry.
Przeznaczony do pielęgnacji skóry.

DZIKA RÓŻA 
Krzew pochodzący z rodziny różowatych. Roślina z twardymi i ostrymi kolcami występuje na obszarach umiarkowanych w
ciepłych częściach półkuli północnej. Rośnie praktycznie w całej Europie na terenach znajdujących się do 1500 m n.p.m..
Występuje również w północnej Afryce, w całej Azji, a także w Australii i Nowej Zelandii. Owoce koloru pomarańczowo-
czerwonego osiągają wielkość 2-3 centymetrów. Zawierają w sobie sporą ilość witaminy C.
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NATURLANY BIO

 

 

OLEJ Z NASION DZIKIEJ RÓŻY 

 
Jest otrzymywany poprzez tłoczenie na zimno pestek znajdujących się we wnętrzu dojrzałych owoców róży piżmowej. Zawiera
kwas transretinowy, omega-6, omega-3 oraz dużą zawartość witaminy C i E. Pobudza aktywność i wzrost liczby fibroblastów,
dzięki czemu wpływa na zwiększenie ilości prawidłowo zbudowanego kolagenu w skórze właściwej. Stymuluje regenerację
tkanek, dlatego doskonały jest na rozstępy, blizny, oparzenia oraz owrzodzenia skóry. Regeneruję skórę zniszczoną
nadmiernym wpływem czynników atmosferycznych (słońce, mróz, wiatr). Przeznaczony do pielęgnacji skóry starzejącej się,
dojrzałej, suchej oraz spękanej.

Olej z Nasion Dzikiej Róży BIO firmy ETJA jest wytwarzany z surowców ekologicznych i w 100% naturalny.
Posiada certyfikat BCS DE-ӦKO.

 

SPOSÓB UŻYCIA OLEJKU Z PESTEK DZIKIEJ RÓŻY
 

bezpośrednio na skórę
aplikowany punktowo idealny na blizny, oparzenia, rozstępy oraz owrzodzenia skóry
wykorzystywany w kosmetykach odmładzających, do wrażliwej skóry, preparatach przeciwstarzeniowych
ze względu na duża zwartość witaminy C redukuje naczynka
regeneruje zniszczone włosy
kąpiel - dodaj jedną łyżkę stołowa (8-10 ml) do wanny. Olej podczas kąpieli nawilży oraz zregeneruję zniszczoną,
spękaną skórę.
idealny jako dodatek do kremów własnej roboty
moczenie stóp - regeneruje i wygładza popękane pięty

PRZECHOWYWANIE

Zawsze po użyciu zakręcać buteleczkę i przechowywać w chłodnym miejscu .

POCHODZENIE

Włochy

Olej nośnikowy BIO jest naturalnym produktem ekologicznym. Wpływ sezonowych zmian pogodowych może wywołać
niewielkie różnice w kolorze, zapachu i gęstości.
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